AZIENDA OSPEDALIERA PER L’EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

MOBILITA’ ON LINE PER TECNICO RADIOLOGIA

SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

Si rende noto che, con delibera n. 2426 del 09/11/2012 , si e proceduto alla

nomina dei sotto elencati candidati e alla loro assegnazione alle aziende

sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Sara cura dell’azienda di destinazione comunicare agli interessati I’avvenuta

nomina.
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82°

84°

86°
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BONFISSUTO | FLORINDA

CANNATA

AGATE

BONANNO

SANTAGATI

MENDOLIA

ALESSI

SALVATORE

STEFANO

DINO

DARIO
SALVATORE

FINELLA

GIUSEPPE

26/11/85

05/09/83

24/03/84

27/03/84

02/09/81

31/12/85

06/05/82

AOU Policlinico —
V.Emanuele CT

AOU Policlinico —
V.Emanuele CT

AOU Policlinico —
V.Emanuele CT

AOU Policlinico —
V.Emanuele CT

AOQOU Policlinico —
V.Emanuele CT

AOU Policlinico —
V.Emanuele CT

AOU Policlinico —
V.Emanuele CT



