## AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA MOBILITA' ON LINE PER TECNICO RADIOLOGIA

## SCORRIMENTO DELLA GRADUATORIA DELLA PROVINCIA DI CATANIA

Si rende noto che, con delibera n. 2426 del 09/11/2012, si è proceduto alla nomina dei sotto elencati candidati e alla loro assegnazione alle aziende sanitarie indicate a fianco di ciascun nominativo.

Sarà cura dell'azienda di destinazione comunicare agli interessati l'avvenuta nomina.

81°	BONFISSUTO	FLORINDA	26/11/85	AOU Policlinico – V.Emanuele CT
82°	CANNATA	SALVATORE	05/09/83	AOU Policlinico – V.Emanuele CT
84°	AGATE	STEFANO	24/03/84	AOU Policlinico – V.Emanuele CT
86°	BONANNO	DINO	27/03/84	AOU Policlinico – V.Emanuele CT
87°	SANTAGATI	DARIO SALVATORE	02/09/81	AOU Policlinico – V.Emanuele CT
88°	MENDOLIA	FINELLA	31/12/85	AOU Policlinico – V.Emanuele CT
89°	ALESSI	GIUSEPPE	06/05/82	AOU Policlinico – V.Emanuele CT